｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣三灣鄉三灣國民小學

發文字號：府人考字第1130069618B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113 年度人事業務績效考核「勤休制度精進作為」項目指定勤休新制宣導數位課
程資訊  1件(240757_0069618B_113 年度人事業務績效考核「勤休制度精進作
為」項目指定勤休新制宣導數位課程資訊.pdf)

檢送「113年度人事業務績效考核『勤休制度精進作為』
項目」指定勤休新制宣導數位課程資訊1份，請查照。

依據行政院人事行政總處 113年 3月 28日總處培字第
1133022297號函辦理。
有關勤休新制宣導課程為本年度當前政府重大政策之一，

並列入本年度人事業務績效考核項目，請務必轉知同仁於

本(113)年9月30日前至「e等公務園+學習平臺」【路徑：
苗栗縣政府113年數位組裝課程(新增-勤休新制)項下。(課
程名稱: 113年行政院與所屬中央及地方各機關（構）公務
員勤休制度宣導課程】完成數位研習，。

正本：本縣所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處(含附件)

地址：36046苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：胡育萍
電話：037-559583
傳真：037-370163
電子郵件：hyping2016@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/08
07:39:52

第1頁，共1頁

人事室 113/04/08

1130001132